
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.01.2024 № 76 

г. Кирово-Чепецк 

О режиме проведения дорожных работ  

На основании статей 7,16,43 Федерального закона от 06.10.2003  №  131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пункта 4 статьи 6  Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасного дорожного 

движения на автомобильных дорогах местного значения в период наибольшей 

интенсивности движения автотранспорта администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Согласовать подрядным организациям, выполняющим муниципальный 

заказ по ремонту и содержанию дорог в городе Кирово-Чепецке, выполнение 

работ по муниципальным контрактам в ночное время с 22 часов 00 минут до 06 

часов 00 минут с 27.01.2024 по 10.02.2024, с соблюдением требований 

законодательства. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


